sábado, 21 de julho de 2012 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 122 (136) – 153

ETEC PROF. DR. JOSÉ DAGNONI – SANTA BÁRBARA D’OESTE
CLASSE DESCENTRALIZADA – E. E. JOÃO XXIII
PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N°
1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.
AVISO N° 117/04/2012 de 24/04/2012. Processo n° 347 0/2012
AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FI NAL
O Diretor de Escola Técnica da ETEC Prof. Dr. José Dagnoni, faz saber aos candidatos abaixo
relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.
Componente curricular: 1. Planejamento Empresarial e Empreendedorismo
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X
07/42.506.756-7
11/42.153.581-7
Componente curricular: 2. Planejamento Financeiro e  Orçamentário
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
09/Bruna Rodrigues Viotto da Cruz/40.532.886-2/57,00/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X
07/42.506.756-7
Componente curricular: 3. Elementos de Custos no Pr ocesso Produtivo
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
09/Bruna Rodrigues Viotto da Cruz/40.532.886-2/51,33/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X
07/42.506.756-7
Componente curricular: 4. Planejamento dos Recursos  e Processos Produtivos
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X
07/42.506.756-7
11/42.153.581-7
Componente curricular: 5. Logística de Mercados
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X
07/42.506.756-7
10/54.013.924-5
11/42.153.581-7
Componente curricular: 6. Processos de Suprimentos
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X
05/28.861.847-6
07/42.506.756-7
10/54.013.924-5
11/42.153.581-7
Componente curricular: 7. Aplicativos Informatizado s em Logística
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X

07/42.506.756-7
11/42.153.851-7
Componente curricular: 8. Expedição e Distribuição
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X
07/42.506.756-7
10/54.013.924-5
Componente curricular: 9. Movimentação de Materiais
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X
05/28.861.847-6
07/42.506.756-7
11/42.153.581-7
Componente curricular: 10. Planejamento, Programaçã o e
Controle da Produção
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X
07/42.506.756-7
10/54.013.924-5
11/42.153.581-7
Componente curricular: 11. Administração de Materia is
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X
05/28.861.847-6
07/42.506.756-7
11/42.153.581-7
Componente curricular: 12. Gestão de Transportes
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X
07/42.506.756-7
10/54.013.924-5
Componente curricular: 13. Gestão da Cadeia de Abas tecimento
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X
05/28.861.847-6
07/42.506.756-7
10/54.013.924-5
11/42.153.581-7
Componente curricular: 14. Logística Internacional
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X
07/42.506.756-7
Componente curricular: 15. Logística Reversa
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X
07/42.506.756-7
10/54.013.924-5
Componente curricular: 16. Gestão da Qualidade Tota l.
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X
07/42.506.756-7

Componente curricular: 17. Tecnologia da Informação  Aplicada à Logística
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/30.460.995-X
07/42.506.756-7
Componente curricular: 18. Tributos e Documentos Fi scais
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
09/Bruna Rodrigues Viotto da Cruz/40.532.886-2/81,00/1º
08/Regis Bencsik Montero/26.527.393-6/61,67/2º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
01/44.261.213-8
02/30.460.995-X
03/44.935.315-1
04/MG-10.694.652
06/25.688.348-8
07/42.506.756-7